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AVVISO PUBBLICO RELATIVO AL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI COLLABORAZIONE A TEMPO DETERMINATO A
FARMACISTI E CHIMICI PRESSO GLI UFFICI DELLA DIREZIONE GENERALE DELLA SANITA VETERINARIA EDEGLI
ALIMENTI DEL MINISTERO DELLA SALUTE, MEDIANTE SELEZIONE PER TITOLI (D. L. 8.8.1996, N. 429 CONVERTITO

CON MODIFICAZIONI NELLA LEGGE 21.10.1996, N. 532).

GRADUATORIE

CHIMICI

PUNTI  cognome nome data di nascita

1 3590 SORIERO ANNA 12/07/1961

2 3580 LENTO ROSANNA 30/10/1967

3 3500 SALVATORE ANNA LUISA 02/09/1970

4 34,40 SAIU RITA 28/02/1964

5 33,40 MIGLIARESE CAPUTI  NELLA 03/03/1964

6 33,15 BINDI LUCIANA 30/10/1960

7 30,30 CASTELLANO PAOLA 04/09/1963

8 27,60 FAGOTTI VITTORIO 26/01/1937

9 26,25 LEGA DANIELA 08/10/1964
10 25,40 PADUANO SANDRA 21/09/1970
11 24,40 FORTE TIZIANA 04/04/1971
12 23,80 RAMIRES DEBORAH 25/04/1970
13 17,30 SCRICCIOLO DANIELE 20/11/1970
14 16,80 MARINO GIUSEPPA 18/12/1973
15 16,65 VILLANI ANNARITA 03/11/1967
16 16,30 MINNITI FRANCESCA 28/08/1971
17 1590 ROMOLI DEBORA 09/03/1967
18 13,60 VERTICCHIO LOREDANA 30/05/1973
19 12,65 CACIOLLI SERGIO 06/06/1948
20 12,65 DIGIORGI SABRINA 06/12/1969
21 12,65 ROSSI LUCILLA 06/04/1965
22 12,50 VINCI FLORIANA 23/05/1973
23 12,05 DESTEFANO SIMONA 10/12/1975
24 11,75 PROIETTI NOEMI 19/05/1966
25 11,70 ALOI ROBERTA 16/06/1969
26 10,80 ESU ANNA 26/02/1970
27 10,75 DELEVA ILARIA 05/08/1974
28 10,60 LOCURTO SIMONA 15/12/1971
29 10,50 RAGNI LOREDANA 04/08/1974
30 10,30 GREGORI EMANUELA 08/04/1972
31 9,85 ROMAGNOLI PAOLA 02/10/1966
32 9,10 ARCOBELLO-VARLESE FRANCESCA 21/02/1972
33 9,00 SCALISI ALFIO ALESSANDRO 25/07/1974
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SANTERCOLE
MARTINAZZO
SANTONI
BOCCACCINO
MIRANTE
ANTONUCCI
FABERI
CARFI
TRAMONTI
MARIOTTI
NARDI
TORRISI
FERRARA
ORLANDINI
MAZZOTTA
GULLI'
CANNATELLA
CAPUTI
TELLINI
BRAMATI
RAIA

NARDI
MESSINA
CHIONNA
CREA

RIOLO
FRASCONI
BELLONE
VANNICOLA
BIAGI
ANGIELLO
D'URSO
SILVESTRO
EDMONDO
AGHEMO
IANNELLI
TUFFI
SOLINAS
ANNUNZIATINI
DIBERARDINO
FABBRI
MOSETTI
BIAGIOTTI
RUSSO

GIANI
CAVALIERE
SANTAGATA
TRAVAGLINI
CECATI
DIMARTINO
SMIMMO
MARTINI
SEVERINI
NATALI
MOSCHETTI
CANTONI
DIVICCARO
PICONE
CAUDO

DE BONI

VIVIANA
GIORGIO
ELISA
BARBARA
SABRINA
MARIA PIA
ANGELO
FRANCESCA
MARCO
MARIA

ELISA

LUCIA
RENATA
PAOLO
ALESSANDRO
ANTONINO
FABIO
MARIANGELA
ILARIA
GIORGIO

ANGELA GIUSEPPA

MONICA
MARIA ANNA
DONATELLA
PASQUALE
MARCELLO
CLAUDIO
GABRIELLA
ELISABETTA
SIMONA
LAURA
FLAVIA
ANGELO
SESSA
ELISA
DANIELA
RICCARDO
MAURIZIO
CLAUDIA
SONIA
CLAUDIA
FRANCESCO
VANESSA
SONIA
ELENA
CHIARA
SILVIA

SARA
STEFANO
GIULIANO
PAOLA
ELISABETTA
GIUSEPPE
FRANCESCO
ANGELA RUBENS
BARBARA
FABIO
MARIA LETIZIA
SIMONA
ANTONELLA

25/03/1973
08/09/1951
07/06/1975
28/05/1971
11/05/1970
01/06/1974
13/04/1972
09/10/1976
02/10/1973
20/01/1972
25/04/1973
12/07/1969
29/07/1972
19/08/1964
29/07/1977
09/06/1966
01/02/1979
31/08/1976
11/05/1976
15/06/1974
03/03/1970
19/08/1985
30/08/1973
18/05/1972
11/01/1977
22/09/1969
03/12/1947
31/12/1975
08/04/1978
12/06/1974
14/02/1968
23/12/1973
25/07/1946
26/11/1975
09/08/1977
08/09/1975
28/07/1975
18/09/1953
05/10/1978
29/02/1968
07/10/1976
22/10/1975
26/07/1977
10/10/1976
29/04/1976
22/12/1974
17/05/1974
26/04/1974
03/12/1973
23/02/1973
03/06/1976
22/02/1972
09/08/1980
13/12/1976
22/02/1979
05/08/1973
12/1211971
24/11/1976
21/08/1977
01/12/1975
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3,55
3,50
3,50
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3,40
3,40
3,35
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
3,20
3,10
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,95
2,85
2,75
2,65
2,65
2,60
2,60
2,50
2,50
2,45
2,40
2,40
2,30
2,30
2,20
2,20
2,20
2,10
2,10
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,90
1,75
1,70
1,60

LA TEGOLA
SISTI
PARATORE
CARDINALE
RUGO
MAGARO'
TOMEI
VENTRONE
GIANSANTI
TERNULLO
LANCIOTTI
SANFILIPPO
PICCAROLO
ANTONELLI
LEONE
FARIAS
MAISANO
BRANCA
DE ANGELIS
FABRETTI
FABRETTO
ROPPO
AMICI
D'ERRICO
CANTAFORA
LOFARO
CARNAZZA
GALDI
DISTEFANO
MORREALE
DIMARTINO
TOSA
SAVASTA
FERRARO
PAGANO
GATTO
MONTALBANO
CUTUGNO
LIGUORI
MULE' CASCIO
GATTARI
CORDY'
STELLA
LAGANA'
CANTAFORA
SCALICI
ZANELLA
ONORI
GRECO
MARINO
NICOLAI
MANZO
ATTOLINI
FILIPPI
MIANI

MEDEI
CALAPIS
RINALDI
GRANATO
MAISANO

ANTONIA
MONICA
GIADA
VALERIA
CRISTINA
EUGENIA
GIULIANA
GIOVANNA
LUISA
ADRIANO
STEFANO
ROSSELLA ANITA
CRISTINA
FRANCESCA
ANTONIO VITO
TIZIANA
ELISA
DAVIDE
SIMONA
VERA

VERA
NICOLETTA
SILVIA
ANGELO
ENRICO
MASSIMILIANO
TIZIANA
MICHELE
MARCO
VERONICA
VINCENZO
CARLO
VALERIA
CRISTINA MARIA
BRUNO
MARIAPIA
MARICA
VALENTINA
GIOVANNI GERARDO
MARCELLA
FRANCESCO
ILARIA
FILIPPO
GRAZIA
ENRICO
DOMENICA
CLAUDIA
ANTONELLA
COSIMINA
DAVID
CRISTINA
FRANCESCO
VALERIA
MASSIMO
FRANCESCA
LAURA

ANA
GIUSEPPE
GIUSEPPE
VINCENZO

22/07/1973
16/01/1976
08/08/1972
09/09/1974
28/02/1972
27/05/1968
08/09/1966
29/01/1976
12/09/1976
11/10/1975
08/08/1975
07/08/1969
11/02/1962
04/11/1973
15/06/1978
20/11/1978
26/09/1978
13/06/1978
28/01/1978
21/05/1973
21/05/1973
06/04/1973
12/03/1973
04/09/1977
25/03/1977
30/04/1977
02/11/1972
19/07/1975
28/01/1975
30/04/1979
26/03/1975
12/01/1969
30/09/1973
27/02/1978
18/09/1976
06/02/1975
19/06/1975
12/10/1972
25/04/1971
02/02/1975
02/08/1973
26/02/1979
27/11/1974
05/10/1978
25/03/1977
24/09/1976
08/10/1975
06/08/1975
15/11/1974
24]04/1974
09/12/1971
26/09/1971
11/07/1970
30/01/1970
22/09/1968
30/01/1968
18/11/1967
20/01/1968
16/09/1978
28/08/1973
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1,60
1,60
1,50
1,50
1,50

BALLONE
MARADEI
SACCA'
SALIS

LA TONA

CIRO

MARIA VITTORIA
ROSARIO
ARIANNA

SARA

01/03/1973
24/07/1971
23/08/1955
24/03/1981
26/10/1970



